
Zabezpečení Tranzitní Priority ( ZTP)

G L O B A L  T R A F F I C  T E C H N O L O G I E S

*Nezávislé studie k dispozici na vyžádání

SNIŽUJE
ZPOŽDĚNÍ 40 %

až do

ZVYŠUJE PRŮTOK 
CESTUJÍCÍCH

10 %
až do

VÝHODY

ZKRACUJE 
CESTOVANÍ 

20 %
až do

ZKRÁTÍ 
PROSTOJ  NA 
ZASTÁVKÁCH 

4 3 %
až do

SNIŽUJE 
NÁKLADY  
NA PALIVO19%

až do

ZLEPŠUJE 
ČASOVOU
PŘESNOSTÍ 
a snižuje počet 
autobusů na trase 

pro Vozidla Veřejné Dopravy

Opticom®pomáhá pro 
zrychlení tranzitních  
služeb.
Cestující závisí od veřejné dopravy, aby si dojit kde 
je třeba včas. Chronické zpoždění nese riziko pro 
cestující, a nutí více aut vyrazit na cestu a tím se 
zvyšují škodlivé emise. To je důvod, proč Agentury  
veřejné dopravy vybírají Opticom  řešení pro prioritu  ®

semaforových signálů. Naše spolehlivé, škálovatelné 
systémy pomáhají, aby rychlejší, spolehlivější tranzitní 
služby přilákali více jezdců a snížili provozní náklady.



Opticom TM  IR vysílač vysílá 
bezpečnou, zakódovanou 
poptávku pro prioritu na 
křižovatce. 

1

2 Detektor Opticom
TM

 přijímá IR signál a 
předává  poptávku k Opticom ®

voliče fáze.

2

Opticom TM GPS zařízení
vozidel předává informace  
pro rychlost vozidla, směr a 
stav v případu otočení 
vozidla k GPS zařízení
na křižovatce.

Opticom TM  Více režimový volič fáze validuje   
poptávku z IR detektoru nebo GPS přijímače, 
a upozorní systém řízení dopravy požádáním 

zeleného semaforu.

3

Když vozidlo vstoupí do rádiového 
dosahu Opticom`  GPS vybavení TM

na křižovatce, poptávka se  
přenechává do  OpticomTM

voliče fáze.

Použijte 
Centrální Řídící 
Software (CMS) 
k aktualizaci systémové 
konfigurace, 
sběru dat a 
generování sestav. 

1

3

JAK TO FUNGUJE 

Zjistěte, proč instalována základna GTT se rozrostla na více než 70.000 křižovatek v   

téměř 3000 městech po celém světě. Naše inovativní technologie a expertní služby zlepšují   

způsob jak sloužit společnosti. Připojte se k naší rodině klientů – včetně bezpečnostních  

služeb, městské dopravy a veřejných úřadů – a používejte Opticom  pro účinnější vzájemné 
®

strategie podpory a řešení kritických výzev před řízením dopravy efektivnějším způsobem. 

Zvolte buď infračervenou (IR) nebo GPS technologie – nebo použijte kombinaci obou 

prostřednictvím našeho multimodálního řešení. Můžete také spravovat celý systém 

pro kontrolu dálkové signalizace prioritního provozu pomocí Opticom   Central 
Management Software (CMS). 

®

Slouží společenství, chrání vaše investice 

G L O B A L  T R A F F I C  T E C H N O L O G I E S

Pro více informací:

Navštivte: www.gtt.com

Volejte: 800.258.4610

Global Traffic Technologies, LLC
7800 Third Street N
St. Paul, MN  55128-5441
1-800-258-4610
651-789-7333
www.gtt.com

Global Traffic Technologies Canada, Inc.
157 Adelaide Street West
Suite 448
Toronto, ON M5H 4E7
Canada
1-800-258-4610

Opticom and the GTT logo are trademarks of Global Traffic Technologies, LLC. Used under license in Canada. Please recycle. Printed in USA. 
© Global Traffic Technologies, LLC 2013. All rights reserved. 79-1000-0444-0 (C) 

Central Management Software 

Multimodální technologie

GPS Technologie

Infračervená Technologie

Vyberte OpticomTM  
technologie, která funguje  
nejlepší pro Vaše aplikace:




